
八戸市公告第291号
物品の名称及び数量

物件番号４ 塵芥車（いすゞ　FRR35D3-7000930）売払 １台

区分 入札方法 最低制限価格

 入札及び開札
（開札は即時） 平成３０年１１月５日　午前１１時

㈱根城グリーン建設

東管工業㈱

㈱青南商事八戸支店

㈲小沢土木

㈲大塚園芸
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5 450,000

4 100,000

3 380,000

2 500,000

1 780,000 落札(842,400円)

入札（見積）執行書

一般競争入札 総価 無

入　札（見　積）金　額　（円）
業者名 第　1　回 - - 落札(決定)金額


